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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion samt opbevaringstemperatur i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
indvendigt i opvaskemaskine, indvendigt i køleenheder samt
emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af vindue på lager i anden
bygning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
produktionskøkken, barområde og ishus. Virksomheden er
under tilsynet i gang med at installere nye kølesenheder og
oplyser yderligere at der kommer ny opvaskemaskine og
stålplader op på flere vægge samt en håndvask i barområdet.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra 23-03-2022 til
dags dato. Virksomheden har haft lukket over vinteren.
Virksomheden oplyser de har begrænset salg under
ombygningen.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB/GTS)
som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe
forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.


